
Uchwała Nr 161/2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13.04.2016r. 

w sprawie przeznaczenia do wynajęcia w II przetargu ustnym 
nieograniczonym pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Powiatu 

Drawskiego 
 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1445 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Przeznacza się do wynajęcia w II przetargu ustnym nieograniczonym na czas oznaczony  
- 3 lata, pomieszczenia o powierzchni 24,40 m2  w budynku po byłej portierni Szpitala 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim (kiosk), stanowiącym własność Powiatu Drawskiego, 
posadowionym na działce gruntu nr 392/3 przy ul. Bolesława Chrobrego 4 w obrębie 
ewidencyjnym nr 11 miasta Drawska Pomorskiego, z przeznaczeniem na sklep spożywczo-
przemysłowy z małą gastronomią. 

 
§ 2. Cenę wywoławczą czynszu płatnego w stosunku miesięcznym za wynajem pomieszczeń, 
o których mowa w § 1, ustala się na kwotę 100,00 zł. + podatek VAT. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 


